Зарегистрировано в администрации Губернатора Калужской обл. 26 ноября 2012 г. N 3698

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

от 7 ноября 2012 г. N 797-лс

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11.04.2012 N 349-ЛС "О ПРЕМИРОВАНИИ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ

ОРГАНУ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ" (В РЕДАКЦИИ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10.07.2012 N 570-ЛС)

В соответствии с Законом Калужской области "О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 11.04.2012 N 349-лс "О премировании руководителей государственных учреждений, подведомственных органу исполнительной власти Калужской области в сфере здравоохранения" (в редакции приказа министерства здравоохранения Калужской области от 10.07.2012 N 570-лс) (далее - приказ) изменение, изложив пункт 8 приложения "Положение о размере, порядке и условиях премирования руководителей государственных учреждений, подведомственных органу исполнительной власти Калужской области в сфере здравоохранения" к приказу в следующей редакции:

"8. Максимальный размер премирования руководителя по итогам работы за квартал составляет один оклад, по итогам работы за год - 0,5 оклада без учета повышающих коэффициентов, установленных статьей 6 Закона Калужской области от 28.10.2011 N 196-ОЗ "Об установлении системы оплаты труда работников государственных учреждений, подведомственных органу исполнительной власти Калужской области в сфере здравоохранения".

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие через 2 месяца после официального опубликования настоящего Приказа.

И.о. министра

Е.В.Разумеева